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Z.4

P.1

Z.1

Z.5

Z.2

K.1

K.2

Z.3

Z.3a

Z.3b

Z.7

R.1

LBC.150

LBC.145

LBK.113

LBK.112

LBK.112

ZMĚNA Č. 1 ÚP PŘEPEŘE
HRANICE

HR ANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ OBCE
KATASTR ÁLNÍ ÚZEMÍ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ
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"
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" " " " " " " " ""
"

"
"
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Z.1
HR ANICE PLOCH ZMĚ N V KR AJINĚ

"
"

"
"

" " " " " " " " ""
"

"
"

"""""""""

K.1

KOR IDOR  PR O ÚZEMNÍ R EZER VU PR O SILNICI R 35 (I/35)
HR ANICE PLOCH PŘESTAVBY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

AU - ZEMĚDĚ LSKÉ VŠEOBECNÉ

OU - OBČANSKÉ VYBAVENÍ VŠEOBECNÉ

WU - VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VŠEOBECNÉ
VU - VÝR OBA VŠEOBECNÁ

STABILIZOVANÉ
PLOCHY

PLOCHY
ZMĚN

SV - SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

PU - VEŘEJNÁ PR OSTR ANSTVÍ VŠEOBECNÁ
DS - DOPR AVA SILNIČNÍ

LU - LESNÍ VŠEOBECNÉ

TU - TECHNICKÁ INFR ASTR UKTUR A VŠEOBECNÁ

MU - SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VŠEOBECNÉ
VYBRANÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

@ @ KANALIZACE - NÁVR H
ÚSES
Õ LOKÁLNÍ BIOCENTR UM - FUNKČNÍ
Õ LOKÁLNÍ BIOKOR IDOR  - FUNKČNÍ
Õ LOKÁLNÍ BIOKOR IDOR  - NEFUNKČNÍ
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INTER AKČNÍ PR VEK
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P.1

VĚCNÁ ZMĚNA
ÚZEMÍ ŘEŠENÉ VĚCNOU ZMĚ NOU

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ OBCE
HR ANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCHZ.1
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" " " " " " " " ""
"
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D

D D

Z.1
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"
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" " " " " " " " ""
"

"
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D D

NÁVR H ZR UŠENÍ

HRANICE

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
SV - SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

ÚSES
Õ LOKÁLNÍ BIOKOR IDOR  - NEFUNKČNÍÕ

D

D D

STABILIZOVANÉ 
PLOCHY

PLOCHY
ZMĚN

NÁVR H ZR UŠENÍ

PU - VEŘEJNÁ PR OSTR ANSTVÍ VŠEOBECNÁ
AU - ZEMĚDĚ LSKÉ VŠEOBECNÉ

R.1

a utorský tým
DATUM

POŘIZOVATEL
ZPR ACOVATEL
ZODPOVĚDNÝ PR OJEKTANT
osvědče ní ČKA
podpis a utorizova né osob y a 
otisk a utoriza čníh o razítka

ETAPA
č. výkre su

ZADAVATEL
HLAVNÍ VÝKRES

ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PŘEPEŘE

prosine c 2023

Obecní úřad Přepeře, Pře pe ře  12, 294 04 Dolní Bousov

Ing. arch. Alena Švandelíková
č. 04 545, a utorizace  pro ob or úze m ní plánování (A.2)

ČISTOPIS
2

Obec Přepeře, Pře pe ře  12, 294 04 Dolní Bousov

GR AFICKÁ ČÁST ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Ing. arch . Ale na Šva nde líková, R NDr. Ing. Miroslav Vrtiška, Ph .D., Ing. R om a na Pa pe žová

m ě řítko 1 : 5 000

Atelier Kontext s.r.o., Nad Zám e čke m  385/39, 150 00 Pra h a 5

°
0 10,2 0,4 0,6 0,8

km

OZNAČENÍ SPR ÁVNÍHO OR GÁNU, KTER Ý OOP
ZMĚ NA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PŘEPEŘE VYDAL Zastu pitelstvo obce Přepeře

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI OOP ZMĚNA Č. 1 ÚP PŘEPEŘE
JMÉNO A PŘÍJMENÍ, FUNKCE OPR ÁVNĚ NÉ 
ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE
podpis oprávně né úře dní osob y pořizova te le , 
otisk úře dníh o razítka

Milan Ječný, starosta ob ce

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI


